ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2023

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, o Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado,
acolhendo a manifestação da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria
Jurídica, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo
Licitatório, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em Lei,
ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do Credenciamento 001/2023, cuja objeto é o
CREDENCIAMENTOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBIRTRAGEM,
FACILITADORES DE OFICINAS, E TÉCNICOS DE ACOMPANHAMENTO
EDUCACIONAL de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e
seus anexos.

Nome Unidade Pontos

EMPRESA LEANDRA NOGUEIRA SOUZA ARBITRAGEM 3

GABRIEL PEREIRA DOS ANJOS ARBITRAGEM VOLEI QUADRA E VOLEI DE PRAIA 3

HAYDÊ ROSA DOS ANJOS CRUZ SILVA FACILITADOR DE OFINA DE ARTESANATO 3

WILTON CAVALCANTE RAMOS ARBITRAGEM 3

JOSÉ OLIMPIO DE SOUZA FILHO ARBITRAGEM 2

JOSÉ PAULO CAMPOS DOS SANTOS ARBITRAGEM 2

BRYAN LAZARO SOUZA LOPES
FACILITADOR DE OFICINA EM ARTES MARCIAIS

MISTA
0

Nome Unidade Pontos

REGIANNY DE ALMEIDA GOMES DOURADO TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 8,5

ALINE MACEDO MENDONÇA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 8

CLARICE RIBEIRO PEREIRA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 7,5

ROSEMEIRE BERNARDO VIEIRA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 7

VITORIA BARBOSA OLIVEIRA SILVA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 7

GIOVANA CARBONATO ROSA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 5

IVANNA MARIA ALMEIDA NUNES LOPES TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 5

MIKAELLE CEZAR SOARES TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 5

VALERIA PEREIRA LOPES TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 5

SAMILA DA SILVA CAMPOS TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 4

MARIA DA GLÓRIA SANTANA MOURA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 3,5

ADLA SOUZA MACHADO TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 3

TAMYRES OLIVEIRA COSTA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 3

VITORIA MARIANE FERREIRA DE SOUZA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 2

ANGELA GOMES BARBOSA TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 1

BRUNA SILVA CEZAR TENENTE DANIEL ALUIZIO NAZARIO 0

Nome Unidade Pontos

http://www.guiratinga.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

IVY RONDON SUAREZ DOS SANTOS UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 10

ALMERINDA PEREIRA DE ARAUJO UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 6,5

GIOVANNA GARCIA OLIVEIRA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 5

LINDINALVA NUNES CLÁUDIO QUEIROZ UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 4

ROSECLER DA SILVA DANTAS REIS NEVES UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 4

LORENA GOMES ARAÚJO UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3,5

DEBORA DE OLIVEIRA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

HELOÍSA CARDOSO FERREIRA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

MAYANNE FREITAS SOUZA SILVA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

RAFAELA CARVALHO DOS SANTOS SOUZA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

YASMIM VITÓRIA ALVES DE SAOUZA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 3

EVANICE CAMPOS ROSA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 2,5

NATANIA NUNES CASTRO UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 2

MARIA LEONOR SOARES FRAGA UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 1

NAYARA MOREIRA BORGES UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 1

ALEXANDRA NASCIMENTO PERES UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 0

MAIZA CONEGUNDES DOS SANTOS UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 0

MILENA REGINA DIAS SANTIAGO UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 0

SIMONE MOREIRA DOS SANTOS UMEI ISOLINA BARROS DOURADO 0

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

Guiratinga/MT, 30 de março de 2023.

WALDECI BARGA ROSA
Prefeito Municipal

http://www.guiratinga.mt.gov.br/